
 

 

UCHWAŁA NR II.9.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w zajęciach 

organizowanych w Klubie „Senior+” w Nowych Skalmierzycach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 97 ust. 1 i 5 w zw. z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w związku z ustanowionym Programem Wieloletnim 

„Senior” na lata 2021- 2025 (M.P. z 2021 r., poz. 10), Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w zajęciach organizowanych 

w Klubie „Senior+” w Nowych Skalmierzycach. 

2. Odpłatność w Klubie „Senior+” obejmuje korzystanie z usług świadczonych przez Klub „Senior+”. 

3. Podstawowy zakres usług świadczonych w Klubie „Senior+” obejmuje usługi: 

1. rekreacyjno- sportowe, rehabilitacyjne, 

2. kulinarno, edukacyjne, 

3. warsztatowe o różnej tematyce, 

4. spotkania ze specjalistami, 

5. integracyjne i międzypokoleniowe, 

6. samopomocowe, 

7. poznawanie nowych technologii. 

4. Odpłatność ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

5. Wysokość odpłatności za pobyt i udział w zajęciach ustala się w drodze decyzji administracyjnej, 

wydanej na podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego. 

6. Wysokość odpłatności za pobyt i uczestnictwo w zajęciach organizowanych w Klubie „Senior+” określa 

poniższa tabela i jest zależna od sytuacji dochodowej uczestnika: 

Wysokość opłaty w % 

Miesięczny dochód wyrażony jako % kryterium 

dochodowego 

Wskaźnik odpłatności 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% 20zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5426



7. Miesięczna odpłatność za pobyt i udział w zajęciach w Klubie „Senior+” jest ponoszona w wysokości, 

o której mowa w wyżej wymienionej tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

8. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia pobytu i udziału w zajęciach w Klubie „Senior+” w trakcie 

miesiąca kalendarzowego opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu i udziału 

w zajęciach w danych miesiącu. 

9. Uczestnik jest zobowiązany do ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w zajęciach organizowanych 

w Klubie „Senior+” w terminie do 15-go dnia miesiąca następującego po miesiącu pobytu i uczestnictwa 

w zajęciach, na rachunek bankowy wskazany w decyzji administracyjnej. 

10. W przypadku gdy uczestnik nie wywiązuje się z odpłatności za pobyt i uczestnictwo w zajęciach 

organizowanych w Klubie „Senior+”, na wniosek Kierownika Klubu uchylona jest deklaracja uczestnictwa 

w Klubie „Senior+”. Dobrowolne uregulowanie zaległej odpłatności przez uczestnika, umożliwia wznowienie 

udziału w zajęciach i pobytu w Klubie „Senior+”. 

11. O skreśleniu z listy członków Klubu decyduje Kierownik Klubu „Senior+”. 

12. Zaprzestaje się dochodzenia zwrotu odpłatności za pobyt i udział w zajęciach w Klubie „Senior+” 

w przypadku śmierci uczestnika. 

13. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana może być na jej wniosek zwolniona 

z całości lub części z obowiązku ponoszenia odpłatności na czas określony. 

14. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności, jeżeli okres nieobecności spowodowany będzie pobytem 

w szpitalu, sanatorium, na turnusie rehabilitacyjnym lub chorobą powyżej kolejnych 15 dni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5426


		2024-06-07T11:00:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




